Program

ilsamarbete

med | J |

Alghunds-SM 2010 i Gidedbruk

Torsdag 7/10

12.00-15.00
15.00
16.00
18.30

Fredag 8/10

04.00
06.30
07.00
12.00
17.00
19.00
20.00

Lordag 9/10

07.00-09.00

Incheckning

Genomgang for domare infor SM

Invigning, lottning av provrutor och fotografering
Middag

Frukost for tavlande

SM-hundarna slapps

Inrapportering sker lopande till sekretariatet.
Lunch paborjar att serveras.

Kollegium

SM-vinnare koras

SM-bankett.

Frukost innan hemfard



